

แบบสรุปราคากลางชุดเจาะบ่อบาดาล

โครงการ ชุดเจาะบ่อบาดาล ที่สาธารณประโยชน์ โสภคกุลหลุม หมู่ที่ 3 ตำบลกระนวนและตำบลคูคำ อำเภอขามสูง จังหวัดขอนแก่น					หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ราคาดำเนินการ บด. ณ วันที่ 30 กันยายน 2558 อัตรา 23.50 บาท			
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานชุดเจาะบ่อบาดาล							
	งานชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด ๑6" ท่อ pvc. ชั้น 13.5 มอก.17-2532	เมตร	50.00	1,150.00	57,500.00	1.2726	1,463.49	73,174.50
	คอนกรีตรอบบ่อ กว้าง 2 ม. หนา 0.10ม.	ลบ.ม.	0.40	1,800.00	720.00	1.2726	2,290.68	916.27
	ท่อพีวีซี ขนาด 6 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	ท่อน	10.00	1,640.00	16,400.00	1.2726	2,087.06	20,870.64
	ท่อพีวีซีแบบเจาะร่อง ขนาด 6 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	ท่อน	3.00	2,140.00	6,420.00	1.2726	2,723.36	8,170.09
	กรวดคัด ขนาด 3-5 มม.	ลบ.ม.	2.00	800.00	1,600.00	1.2726	1,018.08	2,036.16
	โคลนวิทยาศาสตร์	ถุง	5.00	800.00	4,000.00	1.2726	1,018.08	5,090.40
2	ค่าดำเนินการตาม พ.ร.ม. น้ำบาดาล พ.ศ. 2520							
	ค่าขออนุญาตเจาะบ่อบาดาล	บ่อ	1.00	510.00	510.00	-	-	510.00
	ค่าวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	บ่อ	1.00	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00
	ค่าขออนุญาตใช้น้ำบาดาล	บ่อ	1.00	510.00	510.00	-	-	510.00
3	ค่าติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบจุ่มสูบน้ำ ขนาด 2.0 แรงม้า	เครื่อง	1.00	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
	ตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมที่ครอบเสา	ชุด	1.00	6,500.00	6,500.00	1.2726	8,271.90	8,271.90
4	ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5 พร้อม ข้องและกาวทาท่อ	ท่อน	38.00	221.97	8,434.86	1.2726	282.48	10,734.20
	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด ๑2"	ตัว	1.00	1,285.00	1,285.00	1.2726	1,635.29	1,635.29
	สายไฟหุ้มฉนวน จากเครื่องสูบน้ำไปแผงควบคุมไฟฟ้า	เมตร	120.00	100.00	12,000.00	1.2726	127.26	15,271.20
5	งานป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.2726	3,436.02	3,436.02
					149,929.86		รวม	181,976.68
							=	180,000.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนเจาะบ่อบาดาล ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

2 ค่า Factor F เจาะบ่อบาดาล

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายโกวิท ลิ้นหาวรงค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คิดเป็นเงินงบประมาณ
(หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

(นายสหภาพ วรสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัครเดช ศรีอุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล เพื่ออุปโภค บริโภค บ้านโสกตุกหลุก หมู่ที่ 3
ตำบลกระนวนและตำบลคูคำ อำเภอลำดวน จังหวัดขอนแก่น

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000 บาท

(-สองแสนบาทถ้วน-)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานเจาะบ่อบาดาล

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 กันยายน 2558 180,000 บาท

(-หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้าง จำนวน 2 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

- | | |
|--------------------------|-----------------------------|
| 6.1 นายโกวิท ลิ้มหาวรงค์ | ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง |
| 6.2 นายสหภาพ วรสีหะ | กรรมการกำหนดราคาากลาง |
| 6.3 นายอัครเดช ศรีอุดร | กรรมการกำหนดราคาากลาง |

เห็นชอบ



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

30.9.18